Ætérrna fac cum sanctis tuis
in glória numerári.

Salvum fac pópulum tuum,
Dómine : et bénedic hæreditáti
tuæ.

Et rege eos : et extólle illos
usque in ætérnum.

Per síngulos dies, benedíci-
mus te.

Et laudámus nómen tuum in
sæculum, et in sæculum sæculi.

Dignáre, Dómine, die isto :
sine peccáto nos custodíre.

Miserére nostri, Dómine :
miserére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómi-
ne, super nos : quemádmodum
sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi : non
confúndar in ætérnum.

Después, si el tiempo lo permite, se podrán
decir los Salmos 65, 80, 95, 99, 102, 116, 148,
149 y 150, como tambien el cántico de los tres
níños : *Benedícite ómnia ópera etc.* y el de Zaca-
rias : *Benedictus Dóminus, etc.*

Después en volviendo á la Iglesia, en el lugar
donde se hubiere de hacer la estación, delante
del altar mayor, se dirá :

V. Benedictus es, Dómine,
Deus Patrum nostrorum.

R. Et laudábilis, et gloriósus
in sæcula.

V. Benedicámus Patrem, et
Fílium, cum Sancto Spíritu.

R. Laudémus, et superexal-
témus eum in sæcula.

V. Benedictus es, Dómine
Deus, in firmaménto cœli.

R. Laudábilis, et gloriósus,
et superexaltátus in sæcula.

V. Bénedic ánima mea Dó-
mino.

R. Et noli oblívisci ómnes
retributiónes ejus.

V. Dómine, exáudi oratióнем
meam, etc.

V. Dóminus vobiscum. **R.** Et
cum spíritu tuo.

Orémus.

DEUS, cujus misericórdiæ
non est númerus et bonitá-
tis infinítus est thesáurus : piíssi-

mæ majestati tuæ pro collatis
donis grátias ágimus, tuam sem-
per cleméntiam exorántes : ut
qui peténtibus postuláta concé-
dis, eósdem non déserens, ad
præmia futúra dispónas. (¹)

Deus, qui corda fidélium
Sancti Spíritus illustratióne do-
cuísti : da nobis in eódem Spí-
ritu recta sápere, et de ejus sem-
per consolatióne gaudére.

Deus, qui néminem in te
sperántem nimiúm affligi per-
mittis; sed pium præcibus præ-
stas audítum : pro postulatióni-
bus nostris, votisque suscéptis
grátias ágimus, te piíssime de-
precántes; ut á cúnctis semper
muniámur advérsis. Per Dó-

(¹) Si se canta el *Te Deum* pro gratiarum actione
sin procesión, entonces será bastante decir los versos
con una sola oración : *Deus cuius misericordiae non
est númerus etc.* S. R. C. 11 Sept. 1847.

minum nostrum Jesum-Chri-
stum, etc.

Instrucción Clementina y pre- ces para el Jubileo circular ó de cuarenta horas.

Copia de la instrucción que el Illmo. Sr. D. Victoriano López Gonzalo, Obispo de la Puebla de los Angeles mandó se observase en las iglesias en que se expone el Smo. Sacramento para la indulgencia plenaria de las cuarenta horas, concedida para todos los fieles de la Ciudad y Obispado de la Puebla de los Angeles, primeramente por la santidad de Benedicto XII, año de 1725; después por la de Benedicto XIV en los años de 1741 y de 1743, y por la de Clemente XIV en el dia 25 de Enero de 1772. Lleva añadidas algunas advertencias.